[image: image1.jpg]

Администрация муниципального образования

Южно-Одоевское  Одоевского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  18.09.2017                                        п. Стрелецкий                                № 35
О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования Южно-Одоевское Одоевского района от 17.03.2017 № 10 «Об утверждении Положения «О порядке предоставления гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, об имуществе  и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей и о расходах и
 источниках получения средств»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Южно-Одоевское Одоевского района администрация муниципального образования Южно-Одоевское Одоевского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Южно-Одоевское Одоевского района от 17.03.2017 № 10 «Об утверждении Положения «О порядке предоставления гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, об имуществе  и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей и о расходах и источниках получения средств» следующие изменения:
а)  дополнить пункт 1 Приложения 1  подпунктом 1.2. следующего содержания:

«1.2. Настоящее  Положение не распространяется на граждан, претендующих на замещение должности муниципальной службы главы администрации муниципального образования Южно-Одоевское Одоевского района, или лицо, замещающее должность муниципальной службы главы администрации муниципального образования Южно-Одоевское Одоевского района, которые представляют сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера Губернатору Тульской области в порядке, установленном законом Тульской области.»;
б) в разделе «1. Группа высших должностей муниципальной службы» Приложения  2  к Постановлению исключить слова «Глава администрации».
2. Настоящее постановление разместить в информационно-коммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте муниципального образования Южно-Одоевское Одоевского района  http://www.odoevsk. ru/.
3. Постановление вступает в силу со дня официального обнародования.

	Глава администрации

муниципального образования

Южно-Одоевское

Одоевского района
	                                                                 И.А. Думчев